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آدرنالینآدرنالین

مدتی پیش باشگاه استقلال از احتمال حضور 
یک نام آشنا روی نیمکت این تیم خبر داد. گزینه ای 
که طی چهار،پنج ماه گذشــته که آبی ها مشغول 
انتخاب ســرمربی جدید بودند بارها برای قبول 
این مسئولیت چراغ سبز نشــان داده بود و البته 
هواداران هــم خواهان حضــورش بودند. مردی 
از کشــور پرتغال که یک بار در لیگ بیست ودوم 
ســابقه هدایت اســتقلال تهران را داشت و حالا 
شــنیده می شــود که بار دیگر برای هدایت این 
تیم با مسئولان باشــگاه به توافق نهایی رسیده و 
حالا منتظر اســت تا با باز شــدن مرزهای هوایی 
و از ســر گرفته شــدن پروازها، به تهــران بیاید 
 و بعــد از امضای قــرارداد، تمرینــات تیمش را 

استارت بزند. 

چهار خارجی با ريکاردو می آيند
همچنین اخبار حکایت از این دارند که ساپینتو 
قرار است چهار دستیار خارجی با خودش به ایران 
بیاورد و یک دســتیار ایرانی نیز در کادر او حضور 
خواهد داشت. نکته مهم در کادر فنی او این است 
که قرار اســت دستیار اول ســاپینتو یک دستیار 
تراز اول باشــد تا در روزهای محرومیت او، از کنار 
خط استقلال را هدایت کند. ســاپینتو در فینال 
جام حذفی لیگ بیســت ودوم مقابل پرسپولیس 
به دلیل بدرفتاری چهار ماه محروم شــد. هرچند 
گفته می شود او می تواند محرومیت خود را به دو 
ماه کاهش دهد و زمان کم تری از نیمکت استقلال 

دور بماند. 

فعال در بازار تابستانه
در این بین آبی ها کماکان فعالیت خودشان را در 
فصل نقل وانتقالات ادامه می دهند تا به محض ورود 
سرمربی جدید، همه چیز برای آغاز تمرینات آماده 
باشد. تحرکات این تیم در جذب بازیکن، جدایی 
برخی چهره ها و بررســی گزینه های جدید برای 
تقویت ترکیب در فصل آینده، نشان از برنامه ریزی 
جــدی کادر فنی جدید این تیــم دارد. در همین 
راســتا در ادامه نگاهی خواهیم داشت به فهرست 
بازیکنانی که نام شان در فعالیت های نقل وانتقالاتی 

آبی های پایتخت دیده می شود.  

دو تازه وارد از سيرجان و تبريز
استقلالی ها تاکنون دو بازیکن جدید را جذب 
کرده اند. یکی از این بازیکنان امیرمحمد رزاقی نیا 
است که فصل گذشــته در گل گهر سیرجان توپ 
می زد و دیگری عارف آقاسی است که از تیم قهرمان 
لیگ بیست وچهارم یعنی تراکتور تبریز به جمع 
آبی ها پیوسته است. این دو بازیکن تجربه خوبی 
در لیگ برتر به دســت آورده اند و با همین تجربه 
می توانند به مهره های تاثیرگــذاری در ترکیب 
استقلال تبدیل شــوند و به تقویت خط دفاعی و 

میانی استقلال کمک کنند. 
از سوی دیگر خدمت سربازی دو بازیکن سابق 
استقلال یعنی سامان فلاح و سامان تورانیان نیز به 
پایان رسیده و آنها حالا در آستانه بازگشت به ترکیب 
تیم قرار دارند. حضور دوباره این بازیکنان می تواند 
گزینه های کادر فنی را در خط دفاعی افزایش دهد. 

راه چند بازيکن جدا شد
از ســوی دیگر، همان طور که آبی ها به دنبال 
جذب بازیکنان جدید هســتند، باید با تعدادی از 
بازیکنان قدیمی خداحافظی کنند. در همین راستا 
شنیده می شــود که جدایی تعدادی از بازیکنان 
استقلال تقریبا قطعی شده است تا جا برای نفرات 

جدید باز شود. 
رافائل سیلوا مدافع برزیلی تیم، مسعود جوما 
مهاجم آفریقایی، زبیــر نیک نفس هافبک ایرانی 
و محمدرضا خالدآبادی دروازه بان جوان استقلال 
بازیکنانی هســتند که به احتمال زیــاد از جمع 
آبی پوشان جدا خواهند شــد. در این بین اشاره به 
این نکته مهم است که با وجود اینکه این جدایی ها 

دست کادر فنی را برای جذب بازیکنان جدید باز 
گذاشته اما آنها باید جانشین های باکیفیتی را به 
ویژه در خط دفاع جذب کنند و وسواس زیادی در 

خریدها داشته باشند. 

ليست خريد آبی ها
باشگاه استقلال نام چند بازیکن را در فهرست 
خرید خود قرار داده است. در این لیست، نام های 
مطرحی از جمله علی کریمی هافبک ســابق تیم 
ملی، مجید حسینی مدافع پیشین استقلال و حال 
حاضر کایسری اسپور ترکیه و سعید سحرخیزان 
مهاجم جوان فصل گذشــته اورنبورگ به چشم 
می خــورد. همچنین محمدجواد حســین نژاد، 
محمدمهدی زارع و هادی حبیبی نژاد نیز از دیگر 
گزینه هایی هستند که مذاکراتی برای حضورشان 

در استقلال در جریان است. 

وضعيت مبهم دو مدافع
در حالی  که وضعیت بسیاری از بازیکنان برای 
فصل آینده مشــخص شــده، هنوز آینده برخی 
دیگر در هاله ای از ابهام قــرار دارد. به عنوان مثال 
محمدحســین مرادمند مدافع باتجربه استقلال 
ممکن است از جمع آبی ها جدا شود. از سوی دیگر، 
احتمال دارد آرمین ســهرابیان که پیش تر سابقه 
بازی در استقلال را داشته و در حال حاضر در جمع 

گزینه های مدنظر باشگاه قرار دارد، به دلیل انجام 
خدمت سربازی راهی تیم های نظامی مانند ملوان 

بندرانزلی یا فجر سپاسی شیراز شود. 

تمديد با ستاره ها 
اما تمدیدی های اســتقلال کــدام بازیکنان 
هســتند؟ مدیران اســتقلال تصمیم گرفتند با 
نفراتی همچون رامین رضائیان، روزبه چشــمی، 
سیدحسین حسینی و آرش رضاوند مذاکراتی را 
برای تمدید قرارداد داشــته اند و این بازیکنان در 
فصل آینده هم پیراهن استقلال را بر تن خواهند 
کرد. تصمیمی که به نظر می رسد به درستی گرفته 
شده اســت؛  چراکه هر کدام از این نفرات در فصل 
گذشته جزو بازیکنان خوب اســتقلال به شمار 
می رفتند و حتی بسیاری معتقد بودند باید زودتر از 

اینها باید با آنها تمدید می شد. 
به عنوان مثال رضائیــان که به تازگی یک آمار 
خیره کننده را ثبــت کرده، با حضــورش خیال 
هواداران را آســوده می کند. ایــن مدافع-وینگر 
باتجربه از ابتدای ســال 2000 تاکنون 91 گل به 
ثمر رســانده تا در جمع 10 مدافع گلزن برتر دنیا 
قرار بگیرد. رضائیان در این جدول پایین تر از اکسل 
ویتســل )9۳ گل( و بالاتر از علی معلول )90 گل( 
قرار گرفته و با ثبت 91 گل، رتبه هشتم را از آن خود 
کرده است. عملکرد هجومی چشمگیر رضائیان 

در ســال های اخیر، به  ویژه در ضربات ایستگاهی 
و پنالتی، نقشــی مهم در رســیدن او به این آمار 

چشمگیر ایفا کرده است.
همچنیــن آرش رضاوند که طــی چند فصل 
گذشــته عملکرد باثبات و موثری در خط میانی 
استقلال داشته، حضورش در ترکیب فصل آینده 
مورد تایید کادر فنی و مدیریت باشگاه قرار گرفته و 
با وجود پیشنهاداتی که از سایر تیم ها داشت، اعلام 
کرد اولویتش استقلال است و برای تمدید با آبی ها 
پای میز مذاکره نشست. رضاوند در فصل گذشته در 
اغلب دیدارها به عنوان بازیکن اصلی به میدان رفت 
و حضور دوباره اش در جمع آبی ها می تواند به باشگاه 
که به دنبال حفظ ساختار اصلی تیم و جلوگیری 
از خروج مهره های کلیدی خود است، کمک کند. 
هرچند امضای تمدید قــرارداد با این بازیکنان در 

زمان آرام شدن کشور انجام خواهد شد. 
درمجموع باید گفت استقلال با شروعی فعال 
در بازار نقل و انتقالات، در تلاش اســت تا ترکیبی 
متــوازن و قدرتمند برای فصل آینــده لیگ برتر 
فراهم کند. با جذب چند بازیکن کلیدی، بازگشت 
مهره های سابق و خروج چهره هایی که دیگر جایی 
در برنامه های فنی ندارند، آبی پوشــان در مسیر 
بازسازی و تقویت قرار دارند. حال باید دید با نهایی 
شدن مذاکرات با سایر گزینه ها، فهرست استقلال 
برای فصل جدید چه شکلی به خود خواهد گرفت.

FIVB نگران ایران
تیم ملی والیبال ایران در حال حاضر در صربستان به سر 
می برد و خودش را برای حضــور در هفته دوم لیگ ملت ها 
آماده می کند. سرپرست تیم ملی والیبال ایران درباره تغییر 
ایجادشده در برنامه شاگردان روبرتو پیاتزا گفت:»قرار بود 
بعد از پایان هفته دوم لیگ ملت ها در صربســتان، تیم ملی 
عازم ایران شود تا بعد از برگزاری یک اردوی هشت روزه در 
تهران و تجدید قوا راهی گدانسک لهستان شود تا خود را برای 
حضور در هفته سوم آماده کند. در حالی که امسال منظم ترین 
برنامه اردویی را از مدت ها پیش داشتیم، با توجه به مشکلاتی 
که به واسطه جنگ تحمیلی در پروازها به وجود آمد، پس از 
هماهنگی های تقوی، رییس فدراسیون با فدراسیون والیبال 
صربستان و فدراسیون جهانی والیبال، برنامه تیم ملی تغییر 
کرد و بر این اساس ملی پوشان هشت روز بعد از هفته دوم لیگ 
ملت ها را در صربستان خواهند ماند و پس از آن راهی لهستان 
می شوند تا بعد از برگزاری دو بازی دوستانه با تیم ملی والیبال 
لهستان در شهر اولشتین آماده حضور در هفته سوم شوند.« 
او افزود:»در شرایط حال حاضر فدراسیون جهانی نگران 
تیم ایران اســت و چندین مرتبه در خصــوص برنامه های 
ما و تغییراتی که دادیم جلســاتی داشــتیم و دائما در حال 
به روزرســانی برنامه ها و اطلاع رسانی هستند و برنامه های 
تیم ایران را چک می کنند تا اگر کمکی خواســتیم، بتوانند 
انجام دهند. متاسفانه این موضوع برنامه های پیاتزا را به هم 
ریخته است. ایشان به دنبال این بود که از ظرفیت های تیم 
ملی والیبال ب ایران استفاده کند و تغییراتی را در هفته دوم 
و سوم ترتیب دهد، اما مشکلات به وجود آمده باعث شده که 
بدون تغییرات نفرات و اضافه شدن بازیکنی راهی مسابقات 

هفته دوم و سوم شویم.« 

خوش خبر در پایان گفت:»تمرینات تیم ملی با جدیت 
خاصی پیگیری می شود و ملی پوشان به دنبال این هستند 
تا در این شرایط سخت با کسب نتایج خوب، شادی را برای 
مردم به ارمغان بیاورند و ذره ای باعث خوشحالی آنها شوند. 
هرچند شرایط سخت تر می شود و دل تنگی ها و نگرانی های 
بازیکنان و اعضای کادر فنی بیشتر می شود اما اراده بچه ها 
بیشتر و مصمم تر می شــوند. امیدوارم با این شرایط روحی 
سخت بتوانیم بهترین خود را مقابل رقبا در میدان به نمایش 

بگذاریم.« 
    

لغو اعزام به یونیورسیاد آلمان
اصغر رحیمی رییس انجمن تکوانــدوی وزارت علوم با 
اعلام لغو اعزام کاروان ورزشی ایران به رقابت های یونیورسیاد 
دانشــجویان جهان در آلمان، عنوان کرد:»طبق برنامه از 
پیش تعیین شده قرار بود ورزشکاران اعزامی ایران دوشنبه 
برای انجام مراحل اداری دریافت ویزا و انگشــت نگاری به 
ســفارت آلمان در تهران مراجعه کنند اما با توجه به تخلیه 
سفارت آلمان در پی اتفاقات اخیر، این کار انجام نخواهد شد 
و به این ترتیب عملا اعزام کاروان ورزشی ایران به مسابقات 
یونیورسیاد 202۵ در آلمان لغو شد.« وی افزود:»طبق برنامه 
قرار بود کاروان ورزشی ایران در روزهای پانزدهم و شانزدهم 
تیر راهی آلمان شوند و حتی بلیت های پرواز نیز خریداری 
شده بود.« در صورت ادامه دار شدن جنگ، به احتمال بسیار 
زیاد دیگر تیم های ملی کشورمان هم در رشته های مختلف 

امکان حضور در مسابقات پیش رو را نخواهند داشت. 

    
سومین گلزن برتر واترپلوی جهان

 از ایران
پرونده تیم واترپلو جوانان ایران در رقابت های قهرمانی 
جهان روز شنبه )۳1 خرداد( با شکست برابر چین و کسب 
عنوان دوازدهم بســته شــد. در پایان این رقابت ها، آرمان 
شــمس در رده بندی گلزنان برتر جایگاه ســوم را به خود 
اختصاص داد. کاپیتان تیــم واترپلو جوانــان ایران که در 
مســابقات قهرمانی آســیا عنوان برترین گلزن را به دست 
آورده بود، در ۶ بازی، از مجموع ۴1 شوت موفق به زدن 2۳ 
گل شد و با ثبت نرخ تبدیل ۵۶ درصد، عنوان سومین گلزن 
برتر مسابقات را از آن خود کرد. رقابت های واترپلو قهرمانی 
جوانان جهان با حضور 20 تیم به میزبانی زاگرب در کرواسی 
برگزار شد. تیم واترپلو ایران در مرحله گروهی این رقابت ها 
نیوزلند و قزاقستان را شکست داد اما در ادامه برابر تیم های 
آلمان، آمریکا، استرالیا و چین تن به شکست داد و اینگونه 

جایگاه دوازدهم را از آن خود کرد.

استقلال و ساپينتو به توافق نهايی رسيدند منهای فوتبال

آماده سازی در جنگ
 آريا طاري

ساپينتو قرار است چهار دستيار 
خارجی با خودش به ايران بياورد و يک 

دستيار ايرانی نيز در کادر او حضور 
خواهد داشت. نکته مهم در کادر فنی 
او اين است که قرار است دستيار اول 
ساپينتو يک دستيار تراز اول باشد تا 
در روزهای محروميت او، از کنار خط 

استقلال را هدايت کند

قرار بود مرحله مقدماتی جام ملت های فوتبال بانوان آســیا در سال 202۵ از امروز با 
حضور ۳۴ تیم از کشورهای مختلف قاره کهن آغاز شود. قرار بود این رقابت ها از تاریخ دو 
تا 1۴ تیرماه 1۴0۴ به میزبانی اردن و در شهر امان برگزار شود اما تحولات منطقه و جنگی 
که با حمله نظامی رژیم صهیونیستی به ایران آغاز شد و ادامه پیدا کرد، باعث تعویق این 

مسابقات و انتخاب یک میزبان جدید شد. 
به این ترتیب قطر به عنوان میزبان جدید این رقابت ها انتخاب و تاریخ مسابقات به 1۶ تا 
28 تیرماه موکول شد. این جابه جایی میزبانی در فاصله زمانی کوتاه پیش از آغاز رقابت ها، 
برنامه ریزی تیم ها از جمله ایران را با پیچیدگی هایی همراه کرده است که باید منتظر ماند 
و دید فدراسیون فوتبال چه تصمیمی برای ادامه روند آماده سازی تیم در نظر خواهد گرفت 

تا ملی پوشان ایران با آمادگی مطلوب قدم در این مسابقات بگذارند. 
این رقابت ها در قالب هشت گروه برگزار می شود و تیم ملی فوتبال زنان ایران در گروه 
A با تیم های اردن، لبنان، سنگاپور و بوتان همگروه شده است. گروهی که در نگاه نخست 
می تواند فرصت مناسبی برای صعود تیم ملی ایران به مرحله نهایی این مسابقات باشد، 
اما شرایط آماده سازی و تغییرات فنی اخیر این مسیر را با چالش هایی همراه کرده است. 
شاید یکی از این چالش ها خروج تیم ملی از کشور باشد. با توجه به اینکه در زمان جنگ 
خبری از پرواز نیست، در صورتی که حمله های نظامی ادامه پیدا کند، احتمالا تیم ملی باید 
از مرز زمینی خودش را به قطر برساند. موضوعی که می تواند روی شرایط بدنی بازیکنان 

تاثیرگذار باشد. 

عصر جديد 
زمانی که فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت دست به تغییر کادر فنی بانوان بزند و سکان 
هدایت تیم را به مرضیه جعفری بسپارد، بســیاری از ورود تیم ملی به عصر جدید خود 
خوشــحال بودند. بعد از نتایج فاجعه باری که فوتبال زنان طی 12 بازی گذشته خود به 
دست آورده بود، تغییر کادر فنی، یکی از اصلی ترین تحولات این تیم به شمار می رفت. به 

خصوص که سرمربی جدید 
یکی از پرافتخارترین و نام آشناترین مربیان فوتبال زنان کشور به حساب می آید. درواقع 
او را می توان بنیان گذار تیم شــهرداری بم )که امروزه با نام خاتون بم شناخته می شود( 

دانســت؛ تیمی که در 17 دوره لیگ برتر زنان 11 بار با هدایت او روی سکوی قهرمانی 
ایستاده و به پرافتخارترین تیم باشگاهی فوتبال زنان ایران تبدیل شده است. 

به این ترتیب حضور جعفری در رأس کادر فنی تیم ملی، امید تازه ای را برای بازگشت 
تیم ملی بانوان به روزهای موفقیت آمیز به همراه داشته است. همان طور که اشاره شد، تیم 
ملی ایران در سال های اخیر به ویژه در دوران هدایت مریم آزمون با نتایج ضعیفی روبه رو 
بوده است. آمارها نشان می دهد تیم ملی بانوان در 12 دیدار متوالی تحت هدایت آزمون 
حتی یک پیروزی هم کسب نکرد و این روند نزولی انتقادهای فراوانی را متوجه عملکرد 
تیم ملی کرده بود. حالا اما با وجود اینکه سایه تاریک جنگ روی کشور است، هنوز به تیم 

ملی با حضور جعفری روی نیمکت امید هست. 

شروعی آرام اما اميدوارکننده
بعد از اینکه جعفری به عنوان سرمربی جدید انتخاب شد، قدم ها برای بازسازی روحیه 
و ساختار فنی تیم برداشته شد. بعد از برپایی اردو، زنان ایران در دو دیدار تدارکاتی مقابل 
تیم ملی عراق قرار گرفتند. تیمی که یکی از ضعیف ترین تیم های فوتبال زنان آســیا به 
شمار می آید و رویارویی با آنها دو جنبه داشت؛ اولین نکته این است که با توجه به اینکه 
ایران برای زمانی بســیار طولانی رنگ برد را ندیده بود، دو پیروزی برابر این تیم بســیار 
ارزشمند و روحیه بخش بود. از سوی دیگر اما سطح پایین این حریف تدارکاتی باعث شد 

تا کارشناسان این پیروزی ها را با احتیاط ارزیابی کنند. 
به گفته بسیاری از تحلیل گران، موفقیت واقعی تیم ملی بانوان ایران در مرحله مقدماتی 
مسابقات قاره ای سنجیده خواهد شد؛ جایی که تیم هایی مانند اردن و لبنان می توانند 
رقیبان جدی تری برای ایران باشــند. در هر حال این بردها به نوعی اولین دستاوردهای 

دوره جدید هدایت تیم ملی محسوب می شود و باید امیدوار بود که در مرحله مقدماتی 
هم تکرار شوند. 

تيمی که در شروع کامل نيست 
یکی دیگر از چالش های تیم ملی بانوان ایران در این رقابت ها غیبت چند بازیکن کلیدی 
به دلیل مصدومیت است. هاجر دباغی، مونا حمودی و عارفه سادات کاظمی که سه بازیکن 
تاثیرگذار تیم ملی با سابقه حضور موثر در رقابت های بین المللی هستند، امکان همراهی 
تیم ملی در مرحله مقدماتی را ندارند. موضوعی که کار کادر فنی را سخت می کند. جعفری 
حالا به اجبار باید در ترکیب خود بازنگری کند و احتمالا به بازیکنان جوان تر و کم تجربه تر 
میدان بدهد. با این وجود بســیاری معتقدند مربی کارکشته ای چون جعفری که سابقه 
پرورش استعدادهای جوان در لیگ برتر را دارد، می تواند با استفاده هوشمندانه از بازیکنان 

در دسترس خلأ ناشی از این مصدومان را تا حدی جبران کند. 

شانس صعود چقدر است؟
تیم ملی ایران در گروه A با تیم های اردن، لبنان، سنگاپور و بوتان هم گروه است. اردن به 
عنوان میزبان اولیه این رقابت ها یکی از تیم هایی است که در سال های اخیر سرمایه گذاری 
قابل توجهی روی فوتبال زنان خود انجام داده است و یکی از اصلی ترین مدعیان صعود 
در این گروه به شمار می رود. تا حدی که بعید به نظر می رسد گرفتن میزبانی از آنها تاثیر 

زیادی روی عملکردشان داشته باشد. 
لبنان و سنگاپور نیز در سطح میانه فوتبال بانوان آسیا قرار دارند. تیم ملی ایران در صورت 
نمایش فنی قابل قبول و استفاده بهینه از فرصت ها، می تواند بالاتر از این تیم ها در جدول 
گروهی قرار گیرد. در این بین بوتان به عنوان ضعیف ترین تیم گروه فرصتی طلایی برای 

افزایش تفاضل گل تیم ایران فراهم می کند به شرطی که از آن به خوبی بهره گرفته شود. 

چشم انداز پيش رو
اگرچه تیم ملی بانوان ایران با چالش هایی همچون تغییرات کادر فنی، برنامه ریزی 
فشرده، غیبت بازیکنان کلیدی و تاخیر در برگزاری مسابقات مواجه بوده اما با ورود مربی 
باتجربه ای چون مرضیه جعفری روزنه های امید دوباره گشوده شده اند. نگاه به عملکرد 
تیم در این رقابت ها نه تنها به دلیل شانس صعود مهم است بلکه معیاری برای سنجش 

روند بازسازی فوتبال زنان ایران به شمار می آید. 
جعفری اکنون در آستانه بزرگ ترین چالش دوران مربیگری اش قرار دارد؛ فرصتی برای 
اثبات توانایی هایش در سطح ملی و همچنین بازگرداندن اعتبار به تیمی که سال هاست 
در مسیر افول قرار دارد. اگرچه راه دشواری در پیش است اما این آغاز می تواند به فصلی 

جدید در تاریخ فوتبال بانوان ایران تبدیل شود.

سايه جنگ روی جام ملت های فوتبال بانوان 

یک میزبان جدید 

ورزش بانوان

به نقل از سایت goal2۴ لهستان، باشگاه لخ پوزنان که علی قلی زاده ستاره ایرانی را 
در اختیار دارد، با چالش های مهمی در حوزه نقل و انتقالات روبه رو است. در حالی که 
این تیم به  تازگی عنوان قهرمانی لیگ لهستان را کسب کرده و هوادارانش انتظار تقویت 
ترکیب را دارند، نباید از یاد برد که قرارداد تعدادی از بازیکنان فعلی این تیم طی 1۳ ماه 

آینده به پایان می رسد. از جمله این بازیکنان می توان به »آلفونسو سوسا« و 
علی قلی زاده اشاره کرد. 

مدیران باشــگاه لخ پوزنان اکنون در حال تصمیم گیری 
هستند که با کدام بازیکنان تمدید کنند و با کدام یک قطع 

همکاری داشته باشند. یکی از انتقال های تقریبا قطعی، 
فروش آلفونسو سوسا است؛ هافبکی که به  عنوان یکی 
از بهترین های لیگ لهستان شــناخته می شود. گفته 

می شــود انتقال او با مبلغی در حدود پنج تا ۶ میلیون یورو 
انجام خواهد شد. 

اما وضعیــت علی قلی زاده پیچیده تر اســت. 
این بازیکن ایرانی در گفت وگو با رســانه های 
لهســتانی عنــوان داشــت:»طبیعتا از ایران 
پیشنهاد داشتم. آنجا کشور من است و دوست 
دارم آنجا بــازی کنــم، چون حس 
فوق العاده ای دارم. با این حال 
فعلا با لخ پوزنــان قرارداد 
دارم و به چیز دیگری فکر 
نمی کنم. هنوز یک سال 
از قــراردادم باقی مانده 

است.« 
در صورتی که قلی زاده 
تصمیــم بگیرد قــرارداد 
خود را تا پایــان ادامه دهد، 

می تواند در پایان این مدت به  صورت آزاد از باشگاه جدا شود. یادآوری می شود که باشگاه 
لخ حدود دو سال پیش برای جذب او نزدیک به دو میلیون یورو پرداخت کرده بود. اگرچه 
سال اول حضور او در لخ پوزنان چندان موفق نبود، اما در فصل اخیر که با قهرمانی تیم 
همراه شد، نقش بسیار مهمی در موفقیت های تیم ایفا کرد. گل خاطره انگیز او مقابل 

لژیا ورشو هنوز در ذهن هواداران باقی مانده است. 
این عملکرد باعث شــد که قلی زاده در تیررس باشــگاه های ایرانی قــرار بگیرد. 
در تعطیلات نیم فصــل زمســتان و در همیــن نقل وانتقالات نیز تیم هــای زیادی 
از لیگ برتــر ایران بــه ویژه اســتقلال و پرســپولیس خواهان حضور ایــن بازیکن 
ایرانی بودند اما باشــگاه لخ پوزنان راضی به جدایی او نشــد تا ملی پوش کشــورمان 
به کارش در لیگ لهســتان ادامه دهد. او که چنــد باری تمایلش را برای پوشــیدن 
پیراهن پرســپولیس اعلام کــرده، احتمالا به پیشــنهاد تمدید قــرارداد لخ پوزنان 
 دســت رد بزند تا بعد از پایان قــراردادش به عنــوان بازیکن آزاد تیــم جدیدش را 

انتخاب کند. 
از سوی دیگر، جدایی فیلیپ بدنارک و راسموس کارستن سن قطعی است. قرارداد 
این دو بازیکن در تاریخ ۳0 ژوئن سال جاری به پایان می رسد. بدنارک حتی به صورت 

رسمی با هم تیمی هایش خداحافظی کرده است.

لخ پوزنان و چالش تمديد با قلی زاده 

یک فصل تا آزادی

اتفاق روز

نازنين دشتی 


